

ORDEN DE COMPRA N° 00000088/2025

Señores : MARCELO IGNACIO FIGUEROA LABRA VENTA DE ARTICULOS ELECTRICOS E INSTALACIONES  
ELECTRICAS E.I.R.L RUT N° 076192858-9  
Dirección : AV. OHIGGINS 667A  
Fono : 718492  
E-Mail :  
Programa : SIN PROGRAMA  
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM ALEMANIA, DIRECCION C.ALEMANIA, OFICINA DIRECCION (CONTAINER)  
NUEVO N°01  
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM ALEMANIA, DIRECCION C.ALEMANIA, OFICINA DIRECCION (CONTAINER)  
NUEVO N°01  
Lugar Entrega : CESFAM ALEMANIA, calle Baviera N°445, Angol.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: FOCO LED REDONDO S/P 24 W	\$8,319.33	\$16,638.66
2.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: EQUIPO ESTANCO 2X18 W PARA TUBO LED	\$12,016.81	\$24,033.61
4.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: TUBO LED 18 W 1200MM VIDRIO	\$1,680.67	\$6,722.69
3.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: TUBERIA EMT 20MM	\$2,773.11	\$8,319.33
10.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: CORDON RVK 0.6/1KV 3X2 MM2 NEGRO	\$1,672.27	\$16,722.69
5.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: ENCHUFE TRIPLE BIPASO 10/16A EMB. ARIS BLANCO	\$4,873.95	\$24,369.75
100.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: TORNILLO C/HILO GRUESODE 6X1 FTAJ100	\$12.61	\$1,260.50
3.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: CINTA 165 NEGRA 19 MMX 18.3 MX 0.15MM	\$2,016.81	\$6,050.42
SUB TOTAL:				\$104,118
Recargo:				0.000% \$0
Descuento 1:				0.000% -\$0
Descuento 2:				0.000% -\$0
TOTAL NETO:				\$104,118
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$19,782
TOTAL:				\$123,900
SON: Ciento veintitres mil novecientos pesos				

OBSERVACIONES : CQ REQ 50 02/06/2025 CARMEN AVENDAÑO MARIN ENC. SERVICIOS GENERALES CESFAM ALEMANIA  
Justificacion : CAMBIO DE ILUMINACION EN BOX CLINICOS E INSTALACION DE ILUMINACION Y ENCHIFES EN CONTAINER DE BODEGA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-012-001-000	OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y ÚTILES DIVERSOS PPTO.	123,900	5,103,696

  
FIRMA  
  
JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS  
17/06/25